SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão de Avaliação Socioeconômica
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764/6762, Home page: www.srca.univasf.edu.br, e-mail: srca@univasf.edu.br

02/12/2015 12:16:05    Página 1 de 2

RESULTADO FINAL DAS AVALIAÇÕES SOCIOECONÔMICAS

A Comissão de Avaliação da Condição Socioeconômica, designada pela Portaria nº 687, de 04 de dezembro de 2014, tendo em vista os

dispositivos previstos na Lei nº 12.711/2012, regulamentada pelo Decreto nº 7.824/2012 e pela Portaria Normativa MEC nº 18/2012, e

com fulcro no Edital nº 01/2015, de 09/01/2015, publicados pela Univasf e disponíveis no site do processo seletivo, TORNA PÚBLICO o

Resultado Final das Avaliações da Condição Socioeconômica para os candidatos que realizaram a matrícula na 9ª Convocação da Lista

de Espera do Sisu 1º/2015 e no 11º, 12º e 13º Remanejamentos para matrícula Sisu 1º/2015, conforme disposto abaixo:

I. DETERMINAR a confirmação das matrículas para os candidatos que obtiveram o DEFERIMENTO (aceitação) da comprovação

de renda, considerando apenas o critério da Avaliação Socioeconômica, conforme nominata do ANEXO I.

II. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso.

Petrolina-PE, 02 de dezembro de 2015.

Comissão de Avaliação da Condição Socioeconômica

http://www.srca.univasf.edu.br/?pg=paginas|psicg2015-html

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão de Avaliação Socioeconômica
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764/6762, Home page: www.srca.univasf.edu.br, e-mail: srca@univasf.edu.br

02/12/2015 12:16:05    Página 2 de 2

ANEXO I - QUESTIONÁRIOS DEFERIDOS (ACEITOS)

Nome candidato
Nº de

Inscrição
do Sisu

Curso Campus Situação

VICTOR LUIZ VIEIRA LISBOA 13650614 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

JOAO LUCAS DE SOUSA SANTANA 14817299 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

LUANA RESENDE CANGUSSU 9063507 MEDICINA CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO

FIM DA LISTAGEM.